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Organizza Atletica REBO Gussago con il Patrocinio del Comune di Gussago

Per info Reboldi Francesco @ cell. 339 764 9262 B francescoreboldi@virgilio. it @ atleticarebo-gussago.blogspot.com
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XVIiI° MEMORIAL MARIO MOSCA

Gara Regionale di Corsa Campestre
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO (BS243) - GUSSAGO

Corsa Campestre SM35/40/45/50 km.5.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (zdicn:se)
Finale - smzs-smso

Corsa Campestre BS - 7 dic 2025 - 10:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
SM35
1122 ZANI Paride 1986 SM35 BS278 ATL. CARPENEDOLO 20:39
2 150 BOTTARELLI Andrea 1987 SM35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 20:48
3 220 LOSIO Marco 1987 SM35 BS562 ATL. PARATICO 21:10
4 135 GOFFI Matteo 1986 SM35 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22:15
5 188 ZORZI Alessio 1987 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 22:25
6 90 SBROFATTI Fabio 1988 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 22:55
7 282 CHIODI Mattia 1986 SM35 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 24:06
8 93 TURCATO Nicolas 1990 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 26:16
152 NABALINI Peter 1986 SM35 BS362 G.S. MONTEGARGNANO DNS
172 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO "90 LIB. DNS
255 BERTONI Dario 1990 SM35 BS664 SPORT&FITNESS SRL SSD DNS
89 PELLINI Angelo 1986 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS
86 CAFFI Michael 1987 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS
120 TOMMASI Matteo 1986 SM35 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS
SM40

1 238 STEFANINA Daniele 1984 SM40 BS562 ATL. PARATICO 22:33
2 77 FUMAGALLI Marco vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 2310
3 173 BETTINELLI Rudi 1981 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 23:21
4 286 PIPITONE Stefano 1985 SM40 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 23:39
5 134 BELOTTI Simone 1982 SM40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23:40
6 142 BASSETTO Roberto 1984 SM40 BS341FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 23:48



https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Paride/dqiRlZmmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTARELLI+Andrea/dqiRlpKibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSIO+Marco/dqiRlpSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Matteo/dqiRlpWlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Alessio/dqqRl5mjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBROFATTI+Fabio/dqqRkpOjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Mattia/dqiRlZShaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCATO+Nicolas/dqqRlpmgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NABALINI+Peter/dqqRmJuiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Dario/dqqRmZmna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLINI+Angelo/dqqRl5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michael/dqqRmJqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Matteo/dqqRl5SlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittori/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Rudi/dqqRl5emcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPITONE+Stefano/dqqRmZKmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Simone/dqqRl5Sha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Roberto/dqqRmZekbmk%3d
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Pett.
164
8l
75
281
102
183
190
233
200
170
259

243
250
283
17
287
284
273
119
231
97
256
182
179
163
84
83

214
213
144
223
252
80
136
189
245
169
263
146
145
272
266
277
241
246
149
153
230
108
165

Atleta

MIGLIORATI Alberto
TEODORI Marco
MONTANARI Giordano
BIANCHI Pietro
BILO Fatbardhi
PEROTTI Paolo
BAIGUINI Andrea
RAVELLI Fulvio
BULGARI Omar
TRESSE Federico
SALVI Ilvan

TOSI Renato

ZANINI Marco
SAMBRICI Roberto
FIORINI Mattia
BETTONI Francesco
CELLA Fabio
RICCIARDI Giuseppe
TELLAROLI Francesco
PICCIONELLO Claudio
RITARDO Denis
MARINO Tiziano
OLIVETTI Alberto
FERRARI Marco
LANDOLFI Mario vicente

BREDA Cristiano
BRAVO Luca

GABUSI Nog'
FRANCHI Manuel
BERTOCCHI Stefano
MANZONI Claudio
RAMBALDINI Giuseppe
PATELLI Marcello
CAFARELLI Rocco
ALLIEVI Omar
TURCHETTI Davide
TONELLI Massimiliano
GHIDINI Massimiliano
RAGNOLI Mauro
CAVALLI Andrea
REBOLLINI Massimo
MATEROSSI lvan
BONETTI Tomaso
TOLOTTI Ivan

UBERTI Angelo
TONONI Cristian
SAVOLDELLI Bruno
PICCINELLI Cesare
TIGNONSINI Dario
OLIVIERI Simonpietro

Anno
1981
1982
1981
1985
1984
1982
1981
1983
1983
1983
1985

1976
1978
1976
1978
1976
1978
1976
1978
1977
1977
1976
1980
1979
1980
1977
1980

1975
1973
1973
1972
1975
1974
1972
1974
1975
1971

1972
1975
1975
1972
1974
1974
1974
1974
1972
1974
1973
1974
1972

Cat. Societad

SM40 BS521 FREE-ZONE

SM40 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE
SM40 BGI135 G. ALPINISTICO VERTOVESE
SM40 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA
SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO
SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
SM40 BS562 ATL. PARATICO

SM40 BS562 ATL. PARATICO

SM40 BS562 ATL. PARATICO

SM40 BS521 FREE-ZONE

SM40 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

SM45

SM45 BS562 ATL. PARATICO

SM45 BS562 ATL. PARATICO

SM45 BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD
SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO

SM45 BS991 AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING
SM45 BS836 F.O.RUNNING TEAM

SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO

SM45 BS562 ATL. PARATICO

SM45 BS179 ASD ATLETICA LEONESSA

SM45 BS664 SPORT&FITNESS SRL SSD
SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SM45 BS521 FREE-ZONE

SM45 BS079 GRUPPO FELTER ASD

SM45 BS079 GRUPPO FELTER ASD

SM50

SM50 BS562 ATL. PARATICO

SM50 BS562 ATL. PARATICO

SM50 BS341FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
SM50 BS562 ATL. PARATICO

SM50 BS607 ATL. POMPIANO

SM50 BG840 ASD GSA SOVERE ATLETICA
SM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO
SM50 BS562 ATL. PARATICO

SM50 BS562 ATL. PARATICO

SM50 BS521 FREE-ZONE

SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
SM50 BS341FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
SM50 BS341FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
SM50 BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
SM50 BS562 ATL. PARATICO

SM50 BS562 ATL. PARATICO

SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
SM50 BS368 U.S. MALONNO

SM50 BS562 ATL. PARATICO

SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

SM50 BS521 FREE-ZONE

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb
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23.56
24:06

24:10
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25:33
27:54
27:54
37:53
37:54
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21:25
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22:34
22:37
22:48
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24:26
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25:23
25:44
26:04
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28:04
29:54
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DNS

22:18
22:22
22:50
23:00
23:09

23112

23:15

23:18
24:35
24:53

25:13

2514
25:53
25:59
26:05
26:29

26:51
28:58
29:30
30:50
31:45
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https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORI+Marco/dqmRl5efa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Pietro/dqqRl5inbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILO+Fatbardhi/dqqRmJqgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Paolo/dqqRmZagb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIGUINI+Andrea/dqqRmJuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Omar/dqqRmJehaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESSE+Federico/dqqRl5iocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Ivan/dqqRmZOkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Renato/dqiRlpajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Marco/dqqRl5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRICI+Roberto/dqqRmJeib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Mattia/dqqRl5ulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Francesco/dqqRlpqkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Fabio/dqqRmJmgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Giuseppe/dqqRmJuga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLAROLI+Francesco/dqqRmJunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIONELLO+Claudio/dqqRmJmfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Tiziano/dqqRmJulaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETTI+Alberto/dqqRmZSiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Marco/dqqRmJqhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDOLFI+Mario+vicente/gK2RkpSiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Cristiano/dqqRmJSkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAVO+Luca/dqqRmZmjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABUSI+Noe%27/dqqRlpqkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Manuel/dqqRl5KfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Stefano/dqqRl5ukbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Claudio/dqmRl5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Giuseppe/dqqRmZKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Marcello/dqmRmJmibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARELLI+Rocco/dqqRmJunb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEVI+Omar/dqqRmJKkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHETTI+Davide/dqqRl5qjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Massimiliano/dqqRmJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Massimiliano/dqqRmJKlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Mauro/dqqRmZagaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Andrea/dqqRlpqoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLLINI+Massimo/dqqRl5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATEROSSI+Ivan/dqqRmZajbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Tomaso/dqqRmJama2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOTTI+Ivan/dqqRmJKla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Angelo/dqqRlpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Cristian/dqiRk5qhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDELLI+Bruno/dqqRmZWia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINELLI+Cesare/dqqRmJeibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGNONSINI+Dario/dqqRmJOkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Simonpietro/dqqRl5Ohbmk%3d

